
依據各地政事務所造報資料編製。 民國113年12月 6日 17:17:38 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－

－

－

－

102

85

10

7

3,101

2,196

417

488

1,170

1,005

30

135

1

1

－

－

136

82

25

29

－

－

－

－

－

－

－

－

3

1

1

1

線上聲明1件

0
線上聲明2971

普46490號
線上聲明-玉地

總 計

花蓮地政事務所

鳳林地政事務所

玉里地政事務所

花蓮縣政府民眾申辦土地登記案件替代檢附印鑑證明各項措施統計表
中華民國113年11月

111294020

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月20日前編報上月

編製機關

表 號

單位：件數

(1)
印鑑卡件數
本月設置

(2)
印鑑卡總數

累計申請設置

(3)
記總件數

本月申辦登

(4)
總件數

證明申請登記
本月以印鑑

替  代  措  施

事務所別

(5)
地政士簽證

(6)
當事人親自申辦

(7)
人公證或認證

法院或民間公證

(8)
印鑑卡

使用土地登記

(9)
其他

(10)
措施說明]

備註[其他替代


