編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 111294020

## 花蓮縣政府民眾申辦土地登記案件替代檢附印鑑證明各項措施統計表

中華民國113年11月

單位:件數

										1 1 1 2
事務所別	本月設置 印鑑卡件數 (1)	累計申請設置 印鑑卡總數 (2)	本月申辦登 記總件數 (3)	本月以印鑑 證明申請登記 總件數 (4)	替 代 措 施					
					地政士簽證 (5)	當事人親自申辦(6)	法院或民間公證 人公證或認證 (7)	使用土地登記印鑑卡 (8)	其他 (9)	備註[其他替代 措施說明] (10)
	_	102	3,101	1,170	1	136	_	_	3	
花蓮地政事務所	_	85	2,196	1,005	1	82	_	_	1	線上聲明1件
	_	10	417	30	_	25	_	_	1	線上聲明2971
玉里地政事務所	_	7	488	135	_	29	_	_	1	線上聲明-玉地 普46490號

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

資料來源:依據各地政事務所造報資料編製。 填表說明: 民國113年12月 6日 17:17:38 印製